MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

Jocotepec

Del 01/01/2022 Al 31/03/2022

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen

1,965,669.95
1,965,669.95
0.00

0.00
1,965,669.95

0.00
0.00
0.00

1,414,515.76
1,414,515.76
0.00

0.00
1,414,515.76
0.00

0.00
0.00
0.00

74,643,674.94
7,000,000.00
7,000,000.00

67,643,674.94
4,041,619.41
63,602,055.53

Aplicacion

67,709,667.48
9,170,760.15
9,055,025.40
115,734.75

0.00

58,538,907.33
57,561,114.05
977,793.28

10,314,193.17
8,474,868.13
7,204,266.52
887,308.05

0.00

383,293.56

1,839,325.04
224,800.00
1,614,525.04

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

del emisor."

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad




